[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 ноября 2016 года                             № 61
О  прекращении права бессрочного пользования земельным участком с кадастровым номером 67:23:0490101:327

В связи с изменением названия юридического лица, уточнением площади земельного участка и в связи с обращением директора МБОУ «Тупиковская средняя школа»,  Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право бессрочного пользования земельным участком с кадастровым номером 67:23:0490101:327 площадью 10000 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, Тупиковское сельское поселение, ул.Школьная, д.17, находящегося в ведении Тупиковской  средней школы.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.
Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского  района
Смоленской  области                                                                             М.В. Козел
2